

## Materiale

I.D.: 45362439

Data  
publicarii 02.04.20

Coduri CPV

44192000-2

Pretul  
estimativ: 1.176,23 RON - 1.176,23 RON

Descriere: Robinet 3buc\*21,00lei=63,00lei baterie sanitara 3buc\*54,63lei=163,89lei neon  
6buc\*7,56lei=45,36lei capac wc 1buc\*41,17lei=41,17lei Robinet 4buc\*25,21lei=100,84lei  
prelumpgitor 2buc\*67,22lei=134,44lei broasca usa 1buc\*30,25lei=30,25lei robinet  
8buc\*12,60lei=100,80lei racord 8 buc\*13,44lei=107,52lei intrerupator  
6buc\*5,88lei=35,28lei robinet 3buc\*15,12lei=45,36lei starter 7buc\*2,52lei=17,64lei dulie  
7buc\*3,36lei=23,52lei silicon 4buc\*13,44lei=53,76lei lavabil stiki 2buc\*40,33lei=80,66lei  
racord wc 2buc\*25,21lei=50,42lei lacat 4buc \*10,08lei=40,32lei bec 25buc\*1,68lei=42,00lei